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Det äktenskapliga
livet, en gudomlig
vandring på jorden

Se så många skäl det finns att
vörda den helige Josef och dra
lärdom av hans liv: han var en
man stark i tron … ; han
försörjde sin familj – Jesus och
Maria – med sitt ansträngande
arbete … ; han vakade över den
heliga Jungfruns, sin brud,
renhet …; och han respekterade
– han älskade! – Guds frihet,
som inte bara utvalde Jungfrun
till att vara moder, utan även
honom till att vara den heliga
Marias brudgum. (Smedjan, nr.
552)



2 december

Då jag tänker på kristna hem, tycker
jag om att föreställa mig dem ljusa
och glädjefyllda, som den heliga
Familjens hem var. Julens budskap
återljuder med kraft: Ära vare Gud i
höjden, och frid på jorden åt
människor som har hans välbehag.
Låt Kristi frid råda i era hjärtan,
skriver Aposteln: den frid som
kommer av att veta att vi är älskade
av Gud, vår Fader, införlivade med
Kristus, försvarade av Jungfru Maria
och beskyddade av den helige Josef.
Detta är det stora ljus som lyser upp
vårt liv och som även i våra
svårigheter och i vårt personliga
elände får oss att gå oförfärat framåt.
Varje kristet hem borde vara en
fridens oas i vilken det bortom
vardagens små motgångar går att
uppfatta en intensiv och uppriktig
tillgivenhet samt en djup frid till följd



av en äkta tro som omsätts i
gärningar.

För en kristen är äktenskapet inte
bara en social institution och än
mindre ett botemedel mot mänsklig
svaghet: det är en äkta övernaturlig
kallelse. Ett stort sakrament i Kristus
och i Kyrkan, säger Paulus, och
samtidigt ett förbund som en man
och en kvinna ingår för alltid,
eftersom det äktenskap som Kristus
har inrättat är oupplösligt, vare sig
man tycker om det eller inte. Det är
ett heligt tecken som helgar, Jesu i
verkan som uppfyller själarna hos
dem som gifter sig och uppmanar
dem att följa honom och omvandlar
det äktenskapliga livet till en
gudomlig vandring på jorden. (När
Kristus går förbi, nr. 22-23)
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